

**Капитальный ремонт Дома
Культуры села Этулия**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Кондиционирование зрительного зала

Valoarea de deviz 98 693,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
		1.1. Кондиционирование				
1	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (Сплит-система) Канальный кондиционер GREE UMATCH INVERTER GUD160PHS1/B-S и GUD160W1/NhB-X	buc	2,00	2 803,54 2 553,30	5 607,08 5 106,60
		<i>Total</i>	Lei			5 607,08
		Total Кондиционирование Inclusiv salariu				5 607,08 5 106,60
		<i>Total</i>	Lei			5 607,08
		<i>Соц. мед. страхование</i>	24 %			1 225,58
		<i>Транспортные расходы</i>	10 %			45,55
		<i>Итого</i>				6 878,21
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			3 881,02
		<i>Итого</i>				10 759,23
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			645,54

1	2	3	4	5	6	7
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				11 404,77 5 106,60
		2. Оборудование				
		2.1. Кондиционирование				
2	Pret de piata	Канальный кондиционер GREE UMATCH INVERTER GUD160PHS1/B-S и GUD160W1/NhB-X	set	2,00	<u>35 000,00</u> 0,00	<u>70 000,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	Lei			70 000,00
		Total Кондиционирование Inclusiv salariu				70 000,00
		<i>Total</i>	Lei			70 000,00
		<i>Складские расходы</i>	1,2 %			840,00
		Total Оборудование Inclusiv salariu				70 840,00

		Total	Lei	82 244,77
		НДС	20 %	16 448,95
		Total deviz: Inclusiv salariu	<u>98 693,72</u> 5 106,60	

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Капитальный ремонт Дома
Культуры села Этулия
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5
Кондиционирование зрительного зала

Valoarea de deviz 98 693,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera:

1.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	113,48	45,00	5 106,60
		Total manopera				5 106,60

Materiale:

1.	225-3	Канальный кондиционер GREE UMATCH INVERTER GUD160PHS1/B-S и GUD160W1/NhB-X	set	2,00	35 000,00	70 000,00
2.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,00	3,00	9,00
3.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,00	18,00	18,00
4.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	16,00	0,59	9,44
5.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	120,00	1,15	138,00
6.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	32,00	6,00	192,00
7.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	120,00	0,51	61,20
8.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	32,00	0,77	24,64
9.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,00	0,20	3,20
		Total materiale de construcții				70 455,48

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,00	45,00	45,00
		Total utilaje de construcții				45,00

Total	Lei	82 244,77
НДС	20 %	16 448,95

Total deviz: 98 693,72

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Капитальный ремонт Дома Культуры Investitor Примария с. Этулия
села Этулия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
		1.1. Кондиционирование				
1	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (Сплит-система) Канальный кондиционер GREE UMATCH INVERTER GUD160PHS1/B-S и GUD160W1/NhB-X	buc			2 803,54 2 553,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	45,00	2 553,30
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	18,00	9,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	3,00	4,50
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,51	30,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,20	1,60
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,77	12,32
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,15	69,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	6,00	96,00
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,59	4,72
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	45,00	22,50
		2. Оборудование				
		2.1. Кондиционирование				
2	Pret de piata	Канальный кондиционер GREE UMATCH INVERTER GUD160PHS1/B-S и GUD160W1/NhB-X	set			35 000,00 0,00
	225-3	Канальный кондиционер GREE UMATCH INVERTER GUD160PHS1/B-S и GUD160W1/NhB-X	set	1,0000	35 000,00	35 000,00

APROBAT:

Intocmit
SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.